до окончателното плащане на сумата.	
	ОТХВЪРЛИЛ е иска, предявен от Н. Станева, против Регионална дирекция по горите– Сливен, за заплащане на сумата от 27 627 лева.	
	ОСЪДИЛ е ищците, да заплатят на Регионална дирекция по горите– Сливен, с адрес: гр. Сливен, [улица], сумата от 1 500 /хиляда и петстотин/ лева, представляваща разноски по делото.	
	Решението в частите, с които са отхвърлени исковете на И. Стефанова, Г. Иванова и В. Панагюрска, не е обжалвано, влязло е в сила и не е предмет на настоящото касационно производство.	
	За да достигне до този резултат адм.

[...]

административни актове, посочени по горе, и за заплащане на законна лихва върху сумата от 20 720, 33 лева, считано от 04.08.2014г. до окончателното плащане на сумата.	
	ОТМЕНЯ Решение № 14/ 01.02.2022 г. по адм. дело № 198/ 2019 г. на Административен съд - Сливен в частта, с която са присъдени в полза на Регионална дирекция по горите– Сливен сумата от 1 500 /хиляда и петстотин/ лева, представляваща разноски по делото.	
	ВРЪЩА делото за ново разглеждане в тези части.	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 14/ 01.02.2022 г. по адм. дело № 198/ 2019 г. на Административен съд - Сливен в частта, с която е отхвърлен иска за сумата от 1 440 лева, представляваща обезщетение за имуществени вреди, изразяващи се в платени такси и транспортни разноски по: